СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

11 февраля 2014 года № МНС-01-03-09

Об информации директора Государственного бюджетного учреждения Территориальный центр социального обслуживания «Коломенское» о работе Государственного бюджетного учреждения Территориальный центр социального обслуживания «Коломенское» филиал «Нагатино-Садовники» в 2013 году

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2012 года № 474-ПП «О порядке ежегодного заслушивания Советом депутатов муниципального округа отчета главы управы района и информации руководителей городских организаций», заслушав информацию директора Государственного бюджетного учреждения Территориальный центр социального обслуживания «Коломенское» (далее – ГБУ ТЦСО «Коломенское») о работе ГБУ ТЦСО «Коломенское» филиал «Нагатино-Садовники» в 2013 году, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:
1.  Принять информацию о работе ГБУ ТЦСО «Коломенское» филиал «Нагатино-Садовники» к сведению.
 2. Отметить, что в целом деятельность ГБУ ТЦСО «Коломенское» филиал «Нагатино-Садовники» в 2013 году в достаточной степени обеспечивала выполнение возложенных на них функций.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Управление социальной защиты населения Южного административного округа города Москвы.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники www.n-sadovniki.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального

округа Нагатино-Садовники                                                                            Л.И.Кладова